•

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGlA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0072/2017, DE 01 DE AGOSTO DE 2017

Designar servidor para exercer a alividade
de conformidade de gestão do Câmpus
Votuporanga do IFSP.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO cÂMpus VOTUPORANGA
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1° -ALTERAR a Portaria n° VTP.0040/2017, de 08 de maio de 2017;

Art. 2° - INCLUIR o servidor RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES para, nos

termos do artigo 55 da Lei n° 8.666/93, exercer a atividade de conformidade de gestão do Câmpus

Votuporanga.

Art. 3° - Ficam designados como conformadores:

Nome Matrícula do SIAPE CPF

Titular . RAQUEL FERRAREZI GOMES 1906128 370.906.598-44

Substituto FRANCISCO MARIANO JÚNIOR 1848071 294.465.168-46

Substituto RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES 1898495 217.911.388-96

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. Cumpra-se

e publique-se.

01/08/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /